
ZARZĄDZENIE NR 275/2023

Burmistrza Polic

z dnia 15 września 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), §18 pkt 1 lit. a i b, pkt 2 oraz pkt 4 lit. a

uchwały Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Police na rok 2023  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian, o

których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 275/2023 Burmistrza Polic

z dnia 15 września 2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 690 152,00

60016 0,00 690 152,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 690 152,00

6257 0,00 690 152,00

852 0,00 100 000,00

85230 0,00 100 000,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 100 000,00

2030 0,00 100 000,00

854 0,00 46 692,00

85415 0,00 46 692,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 46 692,00

2040 0,00 31 252,00

2100 0,00 15 440,00

855 0,00 17 402,00

85595 0,00 17 402,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 17 402,00

2100 0,00 17 402,00

OGÓŁEM: 0,00 854 246,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 690 152,00

60016 0,00 690 152,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 690 152,00

6257 0,00 690 152,00

   dotacja celowa z 

Programu 

Operacyjnego 

Infrastruktura i 

Środowisko

0,00 690 152,00

OGÓŁEM: 0,00 690 152,00

Dochody

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Zadanie własne

w tym źródła dochodów:  dotacja celowa z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko                               



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -594 946,00 811 943,00

60016 -594 946,00 811 943,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-594 946,00 811 943,00

6050 -594 946,00 0,00

6057 0,00 690 152,00

6059 0,00 121 791,00

710 -3 478,00 3 478,00

71004 -3 478,00 3 478,00

WYDZIAŁ 

URBANISTYKI I 

ARCHITEKTURY

-3 478,00 3 478,00

4170 0,00 3 478,00

4300 -3 478,00 0,00

750 -700,00 80 700,00

75052 0,00 80 000,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 80 000,00

4010 0,00 30 000,00

4110 0,00 5 157,00

4120 0,00 750,00

4170 0,00 3 000,00

4210 0,00 5 000,00

4300 0,00 36 093,00

75095 -700,00 700,00

WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-700,00 700,00

4110 0,00 700,00

4170 -700,00 0,00

758 -80 000,00 0,00

75818 -80 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-80 000,00 0,00

4810 -80 000,00 0,00

852 0,00 100 000,00

85230 0,00 100 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 100 000,00

3110 0,00 100 000,00

854 0,00 46 692,00

85415 0,00 46 692,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 2 206,00

3290 0,00 2 206,00

Wydatki



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 2 206,00

3290 0,00 2 206,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 11 028,00

3290 0,00 11 028,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 31 252,00

3260 0,00 31 252,00

855 0,00 17 402,00

85595 0,00 17 402,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 17 402,00

3290 0,00 17 052,00

4350 0,00 350,00

900 -8 630,00 8 630,00

90003 -8 630,00 5 530,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-8 630,00 5 530,00

4110 0,00 730,00

4170 0,00 4 800,00

4300 -8 630,00 0,00

90095 0,00 3 100,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 3 100,00

4300 0,00 3 100,00

921 -13 050,00 13 050,00

92109 -13 050,00 13 050,00

OSIEDLE NR 1 

MŚCIĘCINO W 

POLICACH

-400,00 400,00

4260 0,00 400,00

4300 -400,00 0,00

OSIEDLE NR 2 

STARE MIASTO W 

POLICACH

-800,00 800,00

4260 0,00 800,00

4270 -800,00 0,00

OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

-600,00 600,00

4260 0,00 600,00

4300 -600,00 0,00



OSIEDLE NR 4 

DĄBRÓWKA W 

POLICACH

-5 000,00 5 000,00

4220 -5 000,00 0,00

4260 0,00 1 000,00

4300 0,00 4 000,00

OSIEDLE NR 5 

GRYFITÓW W 

POLICACH

-1 000,00 1 000,00

4260 0,00 1 000,00

4300 -1 000,00 0,00

OSIEDLE NR 6 

KSIĘCIA 

BOGUSŁAWA X W 

POLICACH

-200,00 200,00

4260 0,00 200,00

4300 -200,00 0,00

SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

-700,00 700,00

4260 0,00 700,00

4300 -700,00 0,00

SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

-500,00 500,00

4220 -500,00 0,00

4260 0,00 500,00

SOŁECTWO 

PILCHOWO W 

GMINIE POLICE

-500,00 500,00

4220 -500,00 0,00

4260 0,00 500,00

SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

-1 000,00 1 000,00

4220 -1 000,00 0,00

4260 0,00 1 000,00

SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE

-550,00 550,00

4220 -550,00 0,00

4260 0,00 550,00

SOŁECTWO 

TATYNIA W GMINIE 

POLICE

-300,00 300,00

4210 -300,00 0,00

4260 0,00 300,00

SOŁECTWO 

TRZEBIEŻ W 

GMINIE POLICE

-1 000,00 1 000,00

4260 0,00 1 000,00

4300 -1 000,00 0,00

SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

-500,00 500,00

4220 -500,00 0,00

4260 0,00 500,00

OGÓŁEM: -700 804,00 1 081 895,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -594 946,00 811 943,00

60016 -594 946,00 811 943,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-594 946,00 811 943,00

Budowa infrastruktury 

drogowej na terenie 

Polic na potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej - 

Przystanek Stacja 

Police

-594 946,00 811 943,00

6050 -594 946,00 0,00

6057 0,00 690 152,00

6059 0,00 121 791,00

758 -80 000,00 0,00

75818 -80 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-80 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

organizację wyborów 

parlamentarnych

-80 000,00 0,00

4810 -80 000,00 0,00

OGÓŁEM: -674 946,00 811 943,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 1 484,00

75110 0,00 1 484,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 1 484,00

2010 0,00 1 484,00

754 0,00 85 835,61

75495 0,00 85 835,61

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 85 702,12

2100 0,00 85 702,12

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 133,49

2100 0,00 133,49

855 0,00 4 123,71

85502 0,00 4 123,71

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 4 123,71

2010 0,00 4 123,71

OGÓŁEM: 0,00 91 443,32

w tym zadania: Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - Przystanek 

Stacja Police,Rezerwa celowa na organizację wyborów parlamentarnych

Dochody

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 1 484,00

75110 0,00 1 484,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 1 484,00

4300 0,00 1 484,00

754 0,00 85 835,61

75495 0,00 85 835,61

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 54 200,00

3280 0,00 33 000,00

4370 0,00 15 700,00

4740 0,00 4 600,00

4850 0,00 900,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 80,00

4740 0,00 67,00

4850 0,00 13,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
0,00 31 422,12

4350 0,00 26 422,12

4370 0,00 1 000,00

4840 0,00 4 000,00

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 133,49

4350 0,00 4,98

4740 0,00 99,66

4850 0,00 28,85

855 0,00 4 123,71
85502 0,00 4 123,71

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 4 123,71

3110 0,00 4 000,00

4210 0,00 123,71

OGÓŁEM: 0,00 91 443,32

Wydatki



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 1 374 862,00

60014 0,00 1 374 862,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 374 862,00

6257 0,00 1 374 862,00

OGÓŁEM: 0,00 1 374 862,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 1 374 862,00

60014 0,00 1 374 862,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 374 862,00

6257 0,00 1 374 862,00

  dotacja celowa z 

Programu 

Operacyjnego 

Infrastruktura i 

Środowisko

0,00 1 374 862,00

OGÓŁEM: 0,00 1 374 862,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 1 848 017,00

60014 0,00 1 848 017,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 848 017,00

6050 0,00 230 532,00

6057 0,00 1 374 862,00

6059 0,00 242 623,00

OGÓŁEM: 0,00 1 848 017,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 1 848 017,00

60014 0,00 1 848 017,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 848 017,00

Budowa infrastruktury 

drogowej na terenie 

Polic na potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej - 

Przystanek Police 

Piłsudskiego

0,00 1 848 017,00

6050 0,00 230 532,00

6057 0,00 1 374 862,00

6059 0,00 242 623,00

OGÓŁEM: 0,00 1 848 017,00

w tym zadania: Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - Przystanek 

Police Piłsudskiego

Wydatki

Zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

w tym źródła dochodów:  dotacja celowa z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Dochody



3. Pismem znak: FB-1.3111.54.2023.15.AF z dnia 25 sierpnia 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 424/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 sierpnia 2023 r., w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych, w dziale 854 -

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o

kwotę 31.252 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-

2025 . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach działania 3.1.5.3.W. Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

U Z A S A D N I E N I E

4. Dział 854 rozdział 85415 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.440 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.) i przeznaczona

jest na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy za okres od września do grudnia 2023 r. Jednocześnie, zwiększa

się plan wydatków szkół podstawowych, z czego:

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 2.206 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 2.206 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 11.028 zł.

Kwota przyznanych środków zależna jest od liczby wnioskodawców z danej placówki, starających się o przyznanie

stypendium na dany rok szkolny.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury (w zakresie szkół

podstawowych i Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach), Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału

Urbanistyki i Architektury, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Organizacyjno -

Prawnego, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej pochodzącej ze

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o kwotę 690.152 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby

Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - Przystanek Stacja Police , w związku z przyznaniem dodatkowego

dofinansowania dla Gminy Police na mocy Aneksu do umowy podpisanego w sierpniu br. pomiędzy

Stowarzyszeniem Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego a Skarbem Państwa - Centrum Unijnych Projektów

Transportowych. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków na realizację ww. zadania o kwotę 690.152 zł -

dodatkowe wydatki majątkowe przeznaczone zostaną na usunięcie kolizji z niezinwentaryzowaną infrastrukturą

podziemną (energetyczną, telemetryczną i gazową) oraz rozbiórką niezinwentaryzowanych podziemnych

elementów żelbetowych. 

2. Pismem znak: FB-1.3111.86.2023.4.MW z dnia 7 września 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 445/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 września 2023 r., w

sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.

27) dla Gminy na dofinansowanie zadań własnych w dziale 852, rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania o

kwotę 100.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego

programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października

2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023

(M. P. z 2018 r. poz. 1007). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.6. W Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla

najuboższych.



9. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na organizację wyborów parlamentarnych w kwocie 80.000

zł przenosi się do działu 750 rozdział 75052 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

 11 Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 13.050 zł, z czego:

- kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z potrzeb Rady Osiedla nr 4 w Policach,

- łączną kwotę 9.050 zł z przeznaczeniem na uiszczenie opłat za media we wszystkich świetlicach Rad

Osiedlowych i 8 świetlicach Sołeckich gminy Police, zgodnie z podziałem.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

1. Decyzją nr 178/2023 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia

4 września 2023 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie referendum

ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa, zarządzonego na dzień

15 października 2023 r., przyznana została dla Gminy Police dotacja celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75110 - Referenda

ogólnokrajowe i konstytucyjne, w kwocie 1.484 zł. Przyznane środki finansowe mogą być wykorzystane jedynie na

wskazany cel. Nie przewiduje się limitowania wydatków na poszczególne zadania referendalne. Ewentualna

nadwyżka środków podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

5. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17.402 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 17.402 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa wyżej.

6. Dział 600 - w rozdziale 60016 przenosi się plan wydatków w kwocie 121.791 zł w ramach zadania

inwestycyjnego pn. Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei

Metropolitalnej - Przystanek Stacja Police (przeniesienie pomiędzy wydatkami niekwalifikowalnymi a wydatkami

kwalifikowalnymi stanowiącymi wkład własny). Ponadto, przenosi się plan wydatków w kwocie 473.155 zł z

rozdziału 60016 z ww. zadania do rozdziału 60014 (zadania realizowane na podstawie porozumień między jst) na

zadanie inwestycyjne pn. Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei

Metropolitalnej - Przystanek Police Piłsudskiego .

7. Dział 710 rozdział 71004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.478 zł w ramach przedsięwzięcia pn.

"Miasto Police i Okolice" dla Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, z przeznaczeniem na

wynagrodzenia w związku z ich podwyżką.

8. Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 700 zł z przeznaczeniem na pokrycie

kosztów umów zleceń, tj. na składki na ubezpieczenie społeczne, zgodnie z potrzebami Wydziału FP.

- łączną kwotę 80.000 zł w rozdziale 75052, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do

Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

  10. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.630 zł, z tego:

- łączną kwotę 5.530 zł w rozdziale 90003 z przeznaczeniem na umowy zlecenia na utrzymanie czystości na

terenie Gminnych Police,

- kwotę 3.100 zł z rozdziału 90003 do rozdziału 90095 z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji na

zamówienie dot. zakupu energii elektrycznej.



2. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 85.835,61 zł , która

pochodzi ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, z czego:

- kwota 128,51 zł na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z art.

4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

128.51 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio

wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL,

- kwota 4,98 zł na realizację zadań związanych z potwierdzaniem tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzaniem

danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, zgodnie z art. 9 ust. 1 a i b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103

z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4,98 zł, z przeznaczeniem na zakup

materiałów biurowych na potrzeby Wydziału SO,

- kwota 51.200 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz.

103 z późn. zm.) tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 51.200 zł, z tego:

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 21.200 zł,

   * plan wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach o kwotę 30.000 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej,

- kwota 1.422,12 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz.

103 z późn. zm.), tj. na środki czystości. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Policach o kwotę 1.422,12 zł, z przeznaczeniem na realizację tego zadania,

- kwota 33.080 zł na realizację zadania wynikającego z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103

z późn. zm.), tj. na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywateli

Ukrainy oraz na pokrycie kosztów jego obsługi. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków o kwotę 33.080 zł, z

tego: 

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 33.000 zł,

   * plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 80 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.

3. Pismem znak: FB-1.3111.6.2023.33.AB z dnia 12 września 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 456/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 września 2023 r. w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 4.123,71 zł z przeznaczeniem na

realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym

okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329). Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6. W

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.



Zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

Dział 600 rozdział 60014 - zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej pochodzącej ze

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o kwotę 1.374.862 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby

Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - Przystanek Police Piłsudskiego , w związku z przyznaniem dodatkowego

dofinansowania dla Gminy Police na mocy Aneksu do umowy podpisanego w sierpniu br. pomiędzy

Stowarzyszeniem Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego a Skarbem Państwa - Centrum Unijnych Projektów

Transportowych. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków na realizację ww. zadania o kwotę 1.374.862 zł.

Ponadto, zwiększa się plan wydatków niekwalifikowalnych i kwalifikowalnych, stanowiących wkład własny w

realizacji ww. zadania o łączną kwotę 473.155 zł (środki pochodzą z przeniesienia z rozdziału 60016 (zadania

własne) z zadania inwestycyjnego pn. Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej

Kolei Metropolitalnej - Przystanek Stacja Police ). Dodatkowe środki w łącznej kwocie 1.848.017 zł przeznaczone

zostaną na usunięcie kolizji z niezinwentaryzowaną infrastrukturą podziemną (energetyczną, teletechniczną i

gazową) oraz na wymianę gruntu nienośnego na nowym, obecnie realizowanym odcinku drogi.


		2023-09-15T10:02:25+0200




